
Pos Nom. Equipo Eq Capità Llavaneras Lumine Peralada Vallromanes St. Cugat La Roca Total

1 CAPITOLIO 52 GRAU MATAMOROS, JUAN 128 209 127 220 0 0 684

2 OBUSES TEAM 3 CORBERA SABATE, JAVIER 137 207 137 222 0 0 703

3 0 11 GINEBREDA MARTI, IGNACIO 135 219 131 221 0 0 706

  0 13 ROVIRA VENTIN, JUAN CARLOS 130 218 134 224 0 0 706

  0 34 IBANYEZ AZNAR, IGNASI 130 219 128 229 0 0 706

6 RITAS VALLRO 6 PINTOR VILLARROYA,XAVIER 134 227 136 211 0 0 708

7 TEAM LUIGI 35 TWOSE GARCON, GUSTAVO 131 203 136 239 0 0 709

8 TRAMONTANA&SWING 17 SABRIA MESTRES, JESUS 139 220 127 224 0 0 710

  0 18 MUNTADAS MARTRA, JOSE LUIS 135 215 129 231 0 0 710

10 XERINOLA 14 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL 134 223 135 220 0 0 712

  EQUIP A 36 ANDREU RIBE, JOAQUIM 130 222 126 234 0 0 712

12 ANCHU FATIS 1 SOLE MOIX, JORDI 136 215 137 228 0 0 716

13 0 15 BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE 134 228 133 222 0 0 717

14 HOLE IN ONE 40 VALERO BRAVO,JOSE LUIS 136 231 134 217 0 0 718

  GREEN‐KINGS 25 RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC 138 218 141 221 0 0 718

  0 26 MAS MIRET, IGNASI 137 218 140 223 0 0 718

17 COMADREJAS 10 ARTIGAS COROMINAS, ROGER 140 228 131 220 0 0 719

18 VASCOCATALA2019 51 RODERO JAVIER 139 224 134 224 0 0 721

  VIRUS 16 MELUL NACMIAS, RAFAEL 128 227 138 228 0 0 721

20 XAVIS 8 PALOMERAS VILA,JORDI 136 225 133 228 0 0 722

  0 28 LOPEZ ROSA, PEDRO 135 220 137 230 0 0 722

22 HUTTOPIA 41 CREPERIO GUIRALT,MARCO 143 220 139 221 0 0 723

  IBORESCA 43 CARULLA GARCIA, JAUME 136 235 128 224 0 0 723

24 VALLRO 2020 4 ARAMBILET PENELLA, JOAN 134 231 137 222 0 0 724

  ZORRETES 9 CLAVERIA ESPUIS, CARLOS 137 213 147 227 0 0 724

26 0 2 FORT BALLUS,JOSE MANUEL 136 230 147 213 0 0 726

  0 45 SOLE PEREZ, ANTONI 140 217 136 233 0 0 726

28 0 7 GIRBAU CALM, JOAN 142 223 135 227 0 0 727

29 0 46 MENDEZ PINILLA, JOAQUINA 139 238 126 225 0 0 728

30 CAGARRUTS 12 CAMPOLIER BASSAGANYAS, PAU 138 227 135 230 0 0 730

31 BATALLINES 48 CORBERA SABATE, CARLOS 134 233 135 230 0 0 732

32 KIEM 23 PUIG TORROELLA, MARTI 151 231 133 219 0 0 734

  COSTA DAURADA 30 JIMENEZ GONZALEZ,JOSE ANTONIO 141 226 141 226 0 0 734

34 C.G.C. 39 FANDO ORTEGA, EDGAR 142 241 133 219 0 0 735

35 0 19 CORBERA MUNNE, CARLOS 132 234 142 228 0 0 736

36 6FRIENDS 24 RAMIREZ ROSALES, TONI 137 239 135 226 0 0 737

  4 BARRES 33 MARQUEZ GARCIA, MARC 141 236 133 227 0 0 737

38 X‐TEAM 44 YAGUE GARRETA, JAVIER 140 240 133 225 0 0 738

39 AMB PUNTS 38 DAHM ,THOMAS 147 239 135 218 0 0 739 1
40 0 20 CURTO ESCARDO, MIGUEL 134 244 135 228 0 0 741 2
41 SITPLUS 5 PUIG ESTEBAN, WALDO 142 233 138 231 0 0 744

42 RUSOS 21 GUERRERO GARCIA, JAVIER 142 246 132 226 0 0 746

43 6 CANTONS 37 SALA SCHILLING, JAIME 138 238 145 226 0 0 747

44 MINORISA TEAM 50 LOPEZ PEREZ, SANDRA 147 242 135 224 0 0 748

  COBLONAL INTERIORISME 29 LLONGUERAS REITG, JUAN 146 235 140 227 0 0 748

46 ARAVELL GOLF C.C. 49 LEDESMA IBAÑEZ, ELOY 145 237 139 228 0 0 749

47 0 32 AMORES GUEVARA, JOSEP 144 229 138 239 0 0 750

48 SARANDONGA TEAM 42 PLUMA CONESA, SONIA 149 231 130 243 0 0 753

49 0 31 MUNTANE TERME, XAVIER 148 243 140 223 0 0 754

50 TEAM FCGOLF 27 SUSAN MIR, XAVIER 134 236 139 250 0 0 759

51 RESERVOIR GOLF 47 CALDES GINESTA,ANTONIO 146 238 139 237 0 0 760

52 0 22 RIOS GRAVALOSA,JORDI 138 231 RET 237 0 0 RET

CLASSIFICACIÓ GENERAL PER EQUIPS 



Pos Nom. Equipo Eq Capità Llavaneras Lumine Peralada Vallromanes St. Cugat La Roca Total

1 0 11 GINEBREDA MARTI, IGNACIO 135 219 131 221 706

 0 34 IBANYEZ AZNAR, IGNASI 130 219 128 229 706

3 TRAMONTANA&SWING 17 SABRIA MESTRES, JESUS 139 220 127 224 710

 0 18 MUNTADAS MARTRA, JOSE LUIS 135 215 129 231 710

5 VIRUS 16 MELUL NACMIAS, RAFAEL 128 227 138 228 721

6 IBORESCA 43 CARULLA GARCIA, JAUME 136 235 128 224 723

7 0 46 MENDEZ PINILLA, JOAQUINA 139 238 126 225 728

 8 KIEM 23 PUIG TORROELLA, MARTI 151 231 133 219 734

  COSTA DAURADA 30 JIMENEZ GONZALEZ,JOSE ANTONIO 141 226 141 226 734

10 0 19 CORBERA MUNNE, CARLOS 132 234 142 228 736

11 AMB PUNTS 38 DAHM ,THOMAS 147 239 135 218 739

12 6 CANTONS 37 SALA SCHILLING, JAIME 138 238 145 226 747

13 ARAVELL GOLF C.C. 49 LEDESMA IBAÑEZ, ELOY 145 237 139 228 749

14 0 31 MUNTANE TERME, XAVIER 148 243 140 223 754

15 RESERVOIR GOLF 47 CALDES GINESTA,ANTONIO 146 238 139 237 760

CLASSIFICACIÓ GENERAL EQUIPS SENIORS 



Pos Nom. Equipo Eq Capità Llavaneras Lumine Peralada Vallromanes St. Cugat La Roca Total

1 0 46 MENDEZ PINILLA, JOAQUINA 139 238 126 225 728

2 0 19 CORBERA MUNNE, CARLOS 132 234 142 228 736

3 SITPLUS 5 PUIG ESTEBAN, WALDO 142 233 138 231 744

4 MINORISA TEAM 50 LOPEZ PEREZ, SANDRA 147 242 135 224 748

CLASSIFICACIÓ GENERAL EQUIPS MIXTES



Pos Nom. Equipo Eq Capità Vallromanes St. Cugat La Roca Total

1 RITAS VALLRO 6 PINTOR VILLARROYA,XAVIER 211 211

2 0 2 FORT BALLUS,JOSE MANUEL 213 213

3 OBUSES TEAM 3 CORBERA SABATE, JAVIER 222 222

  VALLRO 2020 4 ARAMBILET PENELLA, JOAN 222 222

5 0 7 GIRBAU CALM, JOAN 227 227

6 ANCHU FATIS 1 SOLE MOIX, JORDI 228 228

  XAVIS 8 PALOMERAS VILA,JORDI 228 228

8 SITPLUS 5 PUIG ESTEBAN, WALDO 231 231

Pos Nom. Equipo Eq Capità Vallromanes St. Cugat La Roca Total

1 XERINOLA 14 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL 220 220

  COMADREJAS 10 ARTIGAS COROMINAS, ROGER 220 220

3 0 11 GINEBREDA MARTI, IGNACIO 221 221

4 0 15 BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE 222 222

5 0 13 ROVIRA VENTIN, JUAN CARLOS 224 224

6 ZORRETES 9 CLAVERIA ESPUIS, CARLOS 227 227

7 VIRUS 16 MELUL NACMIAS, RAFAEL 228 228

8 CAGARRUTS 12 CAMPOLIER BASSAGANYAS, PAU 230 230

Pos Nom. Equipo Eq Capità Vallromanes St. Cugat La Roca Total

1 KIEM 23 PUIG TORROELLA, MARTI 219 219

2 TRAMONTANA&SWING 17 SABRIA MESTRES, JESUS 224 224

3 RUSOS 21 GUERRERO GARCIA, JAVIER 226 226

  6FRIENDS 24 RAMIREZ ROSALES, TONI 226 226

5 0 19 CORBERA MUNNE, CARLOS 228 228

  0 20 CURTO ESCARDO, MIGUEL 228 228

7 0 18 MUNTADAS MARTRA, JOSE LUIS 231 231

8 0 22 RIOS GRAVALOSA,JORDI 237 237

Pos Nom. Equipo Eq Capità Vallromanes St. Cugat La Roca Total

1 GREEN‐KINGS 25 RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC 221 221

2 0 26 MAS MIRET, IGNASI 223 223

  0 31 MUNTANE TERME, XAVIER 223 223

4 COSTA DAURADA 30 JIMENEZ GONZALEZ,JOSE ANTONIO 226 226

5 COBLONAL INTERIORISME 29 LLONGUERAS REITG, JUAN 227 227

6 0 28 LOPEZ ROSA, PEDRO 230 230

7 0 32 AMORES GUEVARA, JOSEP 239 239

8 TEAM FCGOLF 27 SUSAN MIR, XAVIER 250 250

Pos Nom. Equipo Eq Capità Vallromanes St. Cugat La Roca Total

1 HOLE IN ONE 40 VALERO BRAVO,JOSE LUIS 217 217

2 AMB PUNTS 38 DAHM ,THOMAS 218 218

3 C.G.C. 39 FANDO ORTEGA, EDGAR 219 219

4 HUTTOPIA 41 CREPERIO GUIRALT,MARCO 221 221

5 6 CANTONS 37 SALA SCHILLING, JAIME 226 226

6 4 BARRES 33 MARQUEZ GARCIA, MARC 227 227

7 0 34 IBANYEZ AZNAR, IGNASI 229 229

8 EQUIP A 36 ANDREU RIBE, JOAQUIM 234 234

9 TEAM LUIGI 35 TWOSE GARCON, GUSTAVO 239 239

10 SARANDONGA TEAM 42 PLUMA CONESA, SONIA 243 243

Pos Nom. Equipo Eq Capità Vallromanes St. Cugat La Roca Total

1 CAPITOLIO 52 GRAU MATAMOROS, JUAN 220 0 0 220

2 VASCOCATALA2019 51 RODERO JAVIER 224 0 0 224

 IBORESCA 43 CARULLA GARCIA, JAUME 224 0 0 224

 MINORISA TEAM 50 LOPEZ PEREZ, SANDRA 224 0 0 224

5 X‐TEAM 44 YAGUE GARRETA, JAVIER 225 0 0 225

 0 46 MENDEZ PINILLA, JOAQUINA 225 0 0 225

7 ARAVELL GOLF C.C. 49 LEDESMA IBAÑEZ, ELOY 228 0 0 228

8 BATALLINES 48 CORBERA SABATE, CARLOS 230 0 0 230

9 0 45 SOLE PEREZ, ANTONI 233 0 0 233

10 RESERVOIR GOLF 47 CALDES GINESTA,ANTONIO 237 0 0 237
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